PREFEITURA MUNICIPAL DE LOANDA

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.972.074/0001-51
Rua Mato Grosso, 354 – CEP 87.900-000 – Fone 44-3425-8400

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Loanda - PR, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA parcialmente o

Edital de Concurso Público nº 001/2014 na parte referente ao valor do vencimento do cargo de VIGIA, passando a

vigorar conforme abaixo discriminado:

1. NOMENCLATURA, CARGA HORÁRIA, VAGAS, VENCIMENTOS, TAXA DE INSCRIÇÃO, REQUISITOS E DEMAIS
VANTAGENS

Nomenclatura C/H Vagas Venc. (R$)
Taxa de

Inscrição (R$)
Requisitos Especiais

Vigia  44 06 754,49 35,00 Ensino Fundamental – 1º ao 5º ano

concluído.

Art. 2º - Ficam mantidas as demais disposições constantes do Edital de Concurso Público nº 001/2014.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Loanda - PR, 29 de dezembro de 2014.

Flavio Aramis Accorsi

Prefeito Municipal